
Uchwała Nr XVI/79/2011 

Rady Gminy w Wadowicach Górnych 

z dnia 29 grudnia 2011 roku.  
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup   nieruchomości  – działka nr 432/2 

położona w Wadowicach Dolnych 
 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001 roku  Nr 142, poz.1591 z pz. zm) oraz ust.6 Uchwały  

Nr XVIII/97/2008  Rady Gminy w Wadowicach Górnych z dnia 26 maja 2008 r. w sprawie 

ustalenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących 

własność gminy oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony ( Dz.Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 18.07.2008 roku, Nr 57 , poz 

1498) – Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 
1.Wyraża się zgodę na nabycie za cenę 7000,00 złotych( słownie siedem tysięcy złotych 

00/100) nieruchomości niezabudowanej położonej w miejscowości Wadowice Dolne działka 

nr 432/2 o pow. 112m
2 

 objętej KW TB1M/00050499/4 prowadzoną przez Sąd Rejonowy  

w Mielcu. 

2. Nieruchomość nabywana jest w celu budowy parkingu w centrum wsi Wadowice Dolne 

 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
                                                                                

                                                                        

           

 

 

 

 

 


